
Kõrvemaa nädalamäng → Kõrvemaa nädalamäng 09.08 • 08.12.2025 00:00 (1)

Kõrvemaa nädalamäng → Kõrvemaa nädalamäng 09.08

No  

Mehed

Tarmo Trumm

Naised

Madli Vaht

Mehed

Johannes Sepp

Urmo Kiitam

Naised

Kersti Miller

Mehed

Kenert Pürg

Hendrik Mägar

Tarmo Ärmpalu

Naised

Relsa

Mehed

Mikk Peetrimägi

Oskar Köster

Silver Lätt

Marti Küttis

Jorma Käsper

Peep Järviste

Rafig Adigazalov

Kersten Lõppe

Alvar Roos

Naised

Merilyn Ivask

Mehed

Jako Känd

Marko Na®its

Martin Põvvat

Raido vespere

https://discgolfmetrix.com/33311
https://discgolfmetrix.com/43500
https://discgolfmetrix.com/33311
https://discgolfmetrix.com/43500


Kõrvemaa nädalamäng → Kõrvemaa nädalamäng 09.08 • 08.12.2025 00:00 (2)

No  

Naised

Kristin Tattar

Mehed

August Tammik

andreas luur

Rene Pringi

Tanel Erm

Marko Köst

tanel veskla

Juuniorid <16a

Antero Noor

Teemu Pikka

Mark Eemil Mustonen

Algajad (kes ei ole varem võistelnud)

Marek Möller

Aivo Närep

https://discgolfmetrix.com/33311
https://discgolfmetrix.com/43500


Kõrvemaa nädalamäng → Kõrvemaa nädalamäng 09.08 • 08.12.2025 00:00 (3)

No  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 +/- Sum

 Par 3 4 3 3 3 4 3 3 3 3 4 4 3 4 3 5 4 3 62

Mehed

1 Silver Lätt 3 3 3 2 2 3 3 3 3 4 5 3 2 3 2 2 3 3 -10 52

2 Marko Na®its 2 3 3 3 3 8 3 3 2 2 4 6 2 4 2 3 3 3 -3 59

3 Kenert Pürg 3 5 4 2 2 4 3 4 2 2 4 4 3 5 3 4 3 3 -2 60

4 Jako Känd 3 3 3 3 2 4 3 3 3 5 4 3 3 4 5 4 3 3 -1 61

4 Rafig Adigazalov 3 4 3 3 3 4 3 4 3 2 4 3 3 4 3 4 4 4 -1 61

4 Tanel Erm 4 3 4 3 2 4 3 3 3 3 3 4 3 5 3 4 3 4 -1 61

7 Tarmo Trumm 2 4 4 3 3 4 4 3 3 4 4 4 3 4 3 4 3 3 0 62

7 Peep Järviste 2 4 3 3 2 4 3 4 4 4 4 4 3 4 3 5 3 3 0 62

7 Mikk Peetrimägi 3 3 3 4 3 4 4 4 2 2 5 4 2 4 3 5 4 3 0 62

10 Johannes Sepp 3 4 3 4 3 3 3 3 3 4 3 5 3 5 3 4 4 3 +1 63

11 Alvar Roos 3 3 4 3 3 4 4 3 2 4 6 5 3 4 2 4 4 3 +2 64

11 Kersten Lõppe 3 4 3 3 3 3 4 3 3 4 4 4 3 4 3 5 4 4 +2 64

13 Raido vespere 3 4 4 2 3 5 3 3 3 4 4 3 3 5 3 6 3 4 +3 65

13 Martin Põvvat 3 4 3 3 3 5 4 3 3 3 4 4 3 5 3 5 3 4 +3 65

15 August Tammik 4 5 3 3 3 4 4 3 3 2 4 4 4 4 3 4 6 4 +5 67

15 Rene Pringi 2 5 4 3 3 6 4 4 4 2 3 4 4 4 2 5 4 4 +5 67

15 Oskar Köster 3 3 4 3 4 3 3 4 3 2 4 5 3 4 4 7 4 4 +5 67

18 Urmo Kiitam 3 5 3 4 3 5 4 4 4 2 4 4 4 3 3 4 4 5 +6 68

19 Hendrik Mägar 3 4 4 2 3 5 3 3 2 4 4 4 5 6 3 6 5 3 +7 69

19 tanel veskla 2 4 4 4 4 5 3 3 3 4 5 4 2 4 4 5 4 5 +7 69

21 Marti Küttis 3 4 5 2 3 6 3 4 3 2 5 5 3 4 3 6 5 4 +8 70

22 andreas luur 3 4 6 4 3 7 4 3 3 4 4 4 3 4 3 5 5 4 +11 73

23 Jorma Käsper 3 4 4 3 4 5 5 5 3 4 5 4 3 4 3 6 5 5 +13 75

23 Tarmo Ärmpalu 3 4 3 3 2 6 4 4 4 4 4 5 3 5 3 7 4 7 +13 75

25 Marko Köst 4 7 7 4 3 7 5 3 3 5 6 6 4 5 3 5 5 7 +27 89

Naised

1 Kristin Tattar 3 4 4 3 3 4 3 3 3 2 5 3 2 4 3 6 4 4 +1 63

2 Merilyn Ivask 3 4 4 4 3 5 4 3 3 2 4 5 3 5 4 7 4 4 +9 71

3 Kersti Miller 3 4 4 3 2 5 5 3 4 3 5 4 4 5 3 6 5 4 +10 72

4 Relsa 3 5 4 3 2 5 6 3 3 4 4 5 3 5 5 6 5 4 +13 75

5 Madli Vaht 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 5 5 3 5 4 8 3 4 +15 77

Juuniorid <16a

https://discgolfmetrix.com/33311
https://discgolfmetrix.com/43500


Kõrvemaa nädalamäng → Kõrvemaa nädalamäng 09.08 • 08.12.2025 00:00 (4)

No  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 +/- Sum

1 Antero Noor 3 3 4 3 2 4 3 3 1 2 3 3 2 4 3 4 3 3 -9 53

2 Teemu Pikka 2 5 4 3 3 4 4 3 3 4 4 3 3 5 3 5 4 3 +3 65

3 Mark Eemil Mustonen 2 4 5 3 3 6 4 3 4 4 4 4 3 4 2 4 3 4 +4 66

Algajad (kes ei ole
varem võistelnud)

1 Aivo Närep 3 5 5 3 3 6 3 3 2 4 3 4 3 5 4 6 4 3 +7 69

2 Marek Möller 3 5 6 4 3 6 4 4 4 2 7 5 4 6 3 5 5 4 +18 80

https://discgolfmetrix.com/33311
https://discgolfmetrix.com/43500


Kõrvemaa nädalamäng → Kõrvemaa nädalamäng 09.08 • 08.12.2025 00:00 (5)

Hole-by-hole statistics

  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Tot %

Par 3 4 3 3 3 4 3 3 3 3 4 4 3 4 3 5 4 3 62

Avg 2.9 4.1 3.9 3.1 2.8 4.8 3.7 3.4 3 3.2 4.3 4.2 3.1 4.4 3.1 5 3.9 3.9 66.9

Difficulty 2 6 17 8 1 16 15 13 5 10 12 11 9 14 7 4 3 18 4.9

Hole in one 1 1 0%

Double eagle -3 1 1 0%

Eagle -2 1 1 0%

Birdie -1 7 8 5 9 4 6 13 5 7 6 2 5 11 12 100 16%

Par 0 25 17 12 21 23 12 16 23 21 3 19 17 22 18 23 10 14 13 309 49%

Bogey 1 3 9 17 9 3 10 15 10 7 17 8 9 6 13 5 8 8 17 174 28%

Double Bogey 2 3 6 3 2 2 2 2 1 2 2 3 1 3 32 5%

Triple Bogey 3 1 2 2 1 1 1 8 1%

Other >3 1 1 2 4 1%

https://discgolfmetrix.com/33311
https://discgolfmetrix.com/43500

